
 

 

 

О делегации Государственного Совета 

Республики Крым в Республику Татарстан 

  

 

В соответствии со статьями 16 и 29 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", с целью подписания соглашения 

о сотрудничестве между Государственным Советом Республики Крым – 

Парламентом Республики Крым и Государственным Советом Республики 

Татарстан  

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить состав делегации Государственного Совета Республики 

Крым для визита в Республику Татарстан с 28 по 30 июня 2017 года: 

 

Константинов 

Владимир Андреевич 

 

– Председатель Государственного Совета 

Республики Крым; 

 

Ильясов 

Ремзи Ильясович 

– заместитель Председателя 

Государственного Совета Республики 

Крым; 

 

Гафаров 

Эдип Саидович 

– председатель Комитета 

Государственного Совета Республики 

Крым по межнациональным 

отношениям; 

 

Добрыня 

Евгения Александровна 

 

– председатель Комитета 

Государственного Совета Республики 

Крым по имущественным и земельным 

отношениям; 

 

Запорожец 

Петр Петрович 

– председатель Комитета 

Государственного Совета Республики 

Крым по промышленной политике, 

транспорту и топливно-

энергетическому комплексу; 



 2

Кабанов 

Евгений Константинович 

– заместитель председателя Комитета 

Государственного Совета Республики 

Крым по имущественным и земельным 

отношениям; 

 

Лукашев 

Игорь Михайлович 

 

– председатель Комитета 

Государственного Совета Республики 

Крым по экономической, бюджетно-

финансовой и налоговой политике. 

 

2. Аппарату Государственного Совета Республики Крым и Управлению 

делами Государственного Совета Республики Крым обеспечить в пределах 

своих полномочий организацию визита делегации Государственного Совета 

Республики Крым в Республику Татарстан. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

19 июня 2017 года 

№ п461-1/17 


